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Assis: Claudette Chevrette-Naud (126), Aurele (272), Denise (121), Jacque

s (104),

Claire Renaud-Frigon (279), Claude (256)

Debout: Réjeanne (177), Lucie Gravel (275), Rita (178), Roger (131), Gérald (116), Frangois (130)

En médaillon : Francine (271), Hermine Trudel (240)
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Lucie Gravel (275), Saint-Maurice, QC
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Roger Frigon (131), Rimouski, QC
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Livre Les Frigon, histoire et généalogie:

Publications en anglais:

Recherche Les Frigon en France:

Site Web:

Jean-René Frigon (11), Trois-Rivieres, QC
Francois Frigon (130), Laval, QC

Gérald Frigon (116), Laval, QC

Claire Renaud-Frigon, Ottawa, QC

Lucie Frigon Caron (56), Gatineau, QC
Jean-René Frigon (11), Trois-Rivieres, QC

frigon.gerald@videotron.ca
r_frigon@hotmail.com
clfrigon@videotron.ca
francois. frigon@videotron.ca

nicoleaurrele@hotmail.com
crenaudf@bell.net
ccnaud@bell.net
denisefrigon@hotmail.com
frigonl @cgocable.ca
herminetrudel@hotmail.com
jecfrigon@sympatico.ca
gravel.lucie@yvideotron.ca
rifri41 @yahoo.ca
roger_frigon@cgocable.ca

jeanrene@cgocable.ca
francois. frigon@videotron.ca
frigon.gerald@videotron.ca
crenaudf@bell.net
germai@videotron.ca
jeanrene@cgocable.ca

Dépét légal - I bulletin 2016

Bibliotheque nationale du Québec

Responsable du comité du bulletin et du montage

L’EQUIPE DU BULLETIN

e Francois Frigon (130)
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